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ACO rješenja za Hotele i Resorte

Pomažemo stvaranju prepoznatljivih hotela diljem svijeta



ACO akademija – dijeljenjem iskustava do 
širenja znanja

ACO snaga: smatramo da je komunikacija kljuèan faktor za uspjeh tvrtke.  
Uz intenzivno upravljanje znanjem, koristimo svaku priliku za povezivanje 
i razmjenu kreativnosti, znanja i iskustva u svijetu, koje rado dijelimo s 
partnerima i klijentima.

ACO je svjetski lider u 
proizvodnji sustava za 
odvodnju

Mi promatramo tržište očima naših 
kupaca. Volimo njegovati kontakt s 
njima kako bi ih nanovo impresionirali 
našim novim proizvodima i uslugama. 

ACO razvija tehnologije 
za okoliš buduænosti

Klimatske promjene dovode nas oèi 
u oèi sa brojnim izazovima kako bi 
ponudili kvalitetna i inovativna rješenja 
kao odgovor na novo nametnute 
ekološke uvjete okoline.

ACO potièe na vrhunske 
rezultate

Mi potièemo hrabre poduzetnike. 
Veselimo se kreativnom zajedništvu 
prelazeæi kulturne granice. U preprekama 
vidimo priliku da postanemo još bolji.
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Iver i Hans-Julius Ahlmann, partneri u upravljanju ACO Grupom Povijesna građevina na obali rijeke Eider u Rendsburgu sjedište je       

ACO Grupe

3
ACO je organizator NordArt-a - jedne od najvećih izložbi moderne 
umjetnosti u Europi   I   www.nordart.de 

ACO. creating the future of drainage

ACO Hrvatska - tim koji je uvijek uz vas



8 podruèja primjene 

za Vaš hotel 

Krov, terase & proèelja 

Kuhinje

Kupaonice

Glavni ulaz & lobi 

Bazeni & Spa-zone 

Podrumske prostorije 

Parkirališta

Ureðenje okoliša

ACO ima dugogodišnje iskustvo u internacionalnom 

pružanju rješenja za hotelske sustave odvodnje. 

Predstavljamo naš opsežan portfelj proizvoda i 

usluga za sljedeća područja primjene:



Krov, terase & proèelja

Krov, pročelja i terase su granične površine zgrade. Njihov dizajn ne umanjuje složenost ostatka 
građevine. Pogreške u projektiranju krova mogu biti opasne i mogu oštetiti zgradu ili utjecati na 
vrijednost njene imovine. U ekstremnim slučajevima zgrade se mogu i urušiti. Prilikom izrade tih 
područja potrebno je uzeti u obzir mnoge čimbenike kao što su lokalna klima, norme, propisi, 
arhitektonski i graðevinski zahtjevi.

ACO Profiline
Linijska odvodnja

ACO Spin
Gravitacijska krovna odvodnja

ACO Profline je cjelovit sustav kanala 
dizajniran za uèinkovitu odvodnju i 
kretanje bez podnih barijera. Sustav 
odvodi procjednu vodu s drenažnog 
sloja kroz boène perforacije na tijelu, 
te vertikalno s pročelja kroz rešetku. 

ACO Spin gravitacijski krovni slivnici 
dizajnirani su i za glavnu i za odvodnju 
u hitnim sluèajevima. Dostupni su 
u izvedbama od lijevanog željeza 
i nehrðajuæeg èelika za uèinkovitu 
odvodnju s ravnih krovova.

ACO rješenja

ACO slivnici za 
zelene krovove

Elementi s tijelom od polimerbetona i 
rešetkom od lijevanog željeza namjenjeni  
su intenzivnom i ekstenzivnom 
ozelenjavanju ravnih zelenih krovova.



Kuhinje

Profesionalne kuhinje su iznimno užurbana okruženja s potencijalno mokrim i masnim podovima 
zahvaljujući obilju tekućina korištenih pri procesima kuhanja i čišćenja, koje su ne rijetko kipuće. 
Otpadne vode sadržavaju masnoće koje su glavni uzrok začepljenja cijevi i ne smiju se ispuštati 
u kanalizacijski sustav. Kombinacija ovih èimbenika utjeèe na sigurnost hrane, operativne 
troškove te zdravlje i sigurnost zaposlenika. 

ACO Tray higijenski kanali

ACO higijenski kanali idealni su za primjenu 
na mjestima gdje su traženi  visoki zahtjevi 
za higijenom kao i sposobnost prihvata 
velikih tekuæina. Certificirani su prema 
normi HRN EN 1253.

ACO FHD slivnici

ACO higijenski slivnici dostupni su u broj-
nim izvedbama kako bi zadovoljili protok 
dovoljne kolièine tekuæina i zahtjeve za 
ugradnju ukljuèujuæi i one za plitku dubinu 
ugradnje kojima su potrebne preventivne 
mjere protiv požara. Certificirani su 
prema normi HRN EN 1253.

ACO Pipe
Cijevi za odvodnju

ACO cijevi od nehrðajuæeg èelika nude vi-
jek trajanja od 40 i više godina zahvaljujući 
svojstvu materijala izrade. Utièni spoj i 
dostupni alati za rezanje omoguæavaju 
jednostavnu i brzu ugradnju na licu mjesta.

ACO Kerb
Higijenska zaštita zidova

ACO kerb rubnjaci predstavljaju 
pouzdanu zaštitu zidova od udaraca, 
vode i kemijskih utjecaja, te ostalih 
mehaničkih oštećenja povezanih s 
prometom i proizvodnim procesima.

ACO LipuJet
Separatori masnoæa

Široka paleta samostojeæih separatora 
masti za ugradnju u objektu nudi velik 
izbor nominalnih velièina i razina oprem-
ljenosti. 

ACO Muli
Samostojeæe prepumpne stanice

ACO Muli sustav obuhvaæa razna 
rješenja za prepumpavanje sivih i crnih 
voda. U ponudi su ureðaji razlièitih 
kapaciteta s dodatnom opremom koja 
osigurava prilagodbu svakom projekt-
nom zahtjevu.

ACO rješenja



Individualan hotelski 
dizajn/logo

Kupaonice

Dizajniranje visoko kvalitetne kupaonice ukljuèuje kombinaciju estetskih i funkcionalnih izazova. 
Kupaonska podruèja su mjesta u hotelu gdje su zahtjevi udobnost, sigurnost i dizajn krucijalni za 
sveukupan osjeæaj blagostanja.  
Trendovi u modernim kupaonicama su otvoreni prostori bez prepreka i kvalitetni materijali izrade 
koji pružaju slobodu kretanja. Arhitektima su potrebna fleksibilna rješenja koja pružaju beskom-
promisnu kvalitetu, sigurnost i vrhunski dizajn.

ACO ShowerDrain E+
Linijska odvodnja od nehrðajuæeg èelika

ACO ShowerDrain M+
Linijska odvodnja od nehrðajuæeg èelika

ACO MG podni slivnik
Toèkasta odvodnja

ACO ShowerDrain E+ nudi savršen 
način za stvaranje raskošnih, 
ujednaèenih kupaonskih projekata bez 
barijera i promjena u materijalu. Zado-
voljava najviši razred izloženosti vode 
W3-I kao i sve razine zaštite od buke.

ACO Showerdrain M+ je modularna 
varijanta iz širokog programa kanalica 
za tuševe koja postavlja nove stan-
darde brze i jednostavne ugradnje, te 
zadovoljava najviše standarde dizajna 
i održavanja.

ACO MG je kompletan sustav koji se 
sastoji od slivnika i pokrovne rešetke 
i te nudi optimalno rješenje za odvod-
nju tuš prostora. Uz minimalnu visinu 
ugradnje rešetka se može rotirati za 
360o za idealno poravnanje s rasterom 
keramike.

ACO rješenja



Glavni ulaz & lobi

Ne postoji druga prilika za prvi dojam. Ulazno podruèje hotela uvod je u cjelokupno iskust-
vo. Ono je obično najzahtjevnija zona zgrade gdje su estetika i lako održavanje od posebne 
važnosti. 
U tom području moraju biti integrirani sustavi koji omogućuju jednostavno održavanje i nesmeta-
no funkcioniranje hotelskih aktivnosti, a ne suprotno konceptu dizajna predvorja.

ACO Vario
Unutarnji i vanjski otiraèi 

ACO TopTek
Pristupni poklopci

ACO Vario otiraèi za ulazne prostore 
brinu da prljavština i fina prašina 
ostanu izvan hotela. Na taj naèin lobiji 
ostaju čisti, a vrijedni podovi zaštićeni.
Otiraèi su ugraðeni u pod èime 
osiguravaju ravnu protukliznu površinu i 
neometani prolaz. Osim toga, visokok-
valitetni profil od nehrðajuæeg èelika 
omoguæuje natpis s hotelskim brandom 
ili tekstom dobrodošlice.

Naša ponuda pristupnih poklopaca nudi 
rješenja različitih materijala i razreda 
opterećenja. Pristupni poklopac može 
se jednostavno integrirati u cjelokupni 
dizajn interijera korištenjem iste ispune 
kao i okolne podne obloge. 

ACO rješenja



Bazeni & Spa-zone

Bazeni i Spa-zone zahtijevaju posebnu pažnju u svakom detalju. Osim iznimnog dizajna i estetike 
koji doprinose osjećaju opuštanja, posebnu pozornost treba posvetiti sigurnosti i higijeni. 
Obzirom da su unutarnja i vanjska područja izložena agresivnim sredstvima za čišćenje i/ili 
vremenskim uvjetima, korišteni materijali moraju biti izuzetno otporni i usklađeni sa strogim 
sigurnosnim zahtjevima. 

Sustav nudi raznolikost u dizajnu koji 
odgovara svim arhitektonskim zahtje-
vima u pogledu materijala izrade, boji 
i dizajnu pokrovnih rešetki, te mjestu 
primjene na vanjskim površinama. 
Bogata paleta estetski ugodnih rešetki 
pružaju sigurnost i udobnost za 
korisnika.

ACO Easyflow
Podni slivnici

Easyflow podni slivnik dizajniran je 
za razlièite debljine keramike i visine 
podnih konstrukcija. Pruža slobodan 
pristup odvodnoj cijevi za optimalno 
čišćenje te zadovoljava zahtjeve norme 
HRN EN 1253.

ACO Self®

Linijski kanali s rešetkama

ACO ShowerDrain R
Linijska odvodnja podesiva po visini
ACO ShowerDrain R je tuš kanalica s 
integriranom prirubnicom za prihvat 
plitke hidroizolacije (horizontalna, 
vertikalna ili zidna). Nožice podesive po 
visini omoguæavaju jednostavnu i brzu 
ugradnju.

ACO Slot 
Linijski kanali s rasporom

Naša paleta kanala s rasporom širine 
8 ili 20 mm pruža izuzetno svestran 
i diskretan sustav odvodnje. Razne 
izvedbe kanala i pripadajuće rešetke 
za sve razrede optereæenja èine ovaj 
sustav savršenim izborom za brojna 
mjesta primjene.

ACO Slot 

ACO rješenja



Podrumske prostorĳe

Moderni inovativni sustavi nude potpuno novu vrijednost na suterenskoj razini. Svjež zrak, prirod-
na svjetlost i zaštita od poplave ili vlage nude mnoštvo primjena za podrumske prostorije.
Uz sve ekstremnije vremenske utjecaje, glavni cilje je zaštita građevine, podzemnih prostorija te 
cjelokupne opreme unutarnjeg ureðenja.
Projektiranje učinkovitih sustava zaštite sprečavamo potencijalnu materijalnu i financijsku štetu 
koja bi mogla utjecati na funkcionalnost cijele zgrade. 

ACO Therm®

Svjetlosna okna

ACO Therm® 3.0
Podrumski prozori

ACO Junior
Protupovratni sustavi

ACO Therm svjetlosna okna dovode 
prirodnu svjetlost i svjež zrak u 
podrumske prostorije. Stabilna i èvrsta 
konstrukcija okna dostupna je u raznim 
izvedbama te je opremljena zaporom 
za miris u najnižoj točki.

ACO Therm 3.0 podrumski prozori 
pružaju pouzdanu zaštitu protiv 
poplave ili provale, dok u isto vrijeme 
omoguæuju prodiranje prirodnog svijetla 
i svježeg zraka u podrumske prostorije.

Podni slivnici s integriranim nepovrat-
nim zaklopkama služe za sprječavanje 
povrata otpadne vode natrag u pod-
rumske prostorije zbog preoptereæene 
kanalizacije.

ACO rješenja



Parkirališta

Parkirališna područja su sastavni dio bilo kojeg hotela ili javne zgrade. Oni su odlučujući 
čimbenik za cjelokupnu funkcionalnost zgrade, što utječe na operativnu aktivnost osoblja i kom-
fort gostiju. Bilo da se radi o otvorenom parkiralištu koje je izloženo različitim vanjski utjecajima, 
ili podzemnim garažama koje moraju biti u skladu s zahtjevima za plitku ugradnju – ACO nudi 
kompletan sustav odvodnje kao i separatore lakih tekuæina.

Osnovna ideja ACO Multiline sustava 
je stvaranje prednosti za arhitekte, 
projektante, distributere, programere i 
graditelje. Pet razreda opterećenja, šest 
nominalnih širina, zaštitni rubovi dostup-
ni u tri vrste materijala, te najopsežniji 
izbor standardnih i dizajnerskih 
pokrovnih rešetki - inovativan koncept 
za potpunu slobodu oblikovanja.

Nagraðivani ACO KerbDrain je rubni 
kamen s integriranim linijskim kanalom od 
polimerbetona u jednom elementu.  Jamèi 
optimalnu bočnu odvodnju a površinu 
ostavlja neprekinutom.

ACO Qmax
Linijski kanali sa slivnim profilima

ACO Qmax je najnapredniji sustav linijs-
ke odvodnje koji pruža neograničena 
rješenja za sva područja primjene.
Ovaj inteligentni sustav dizajniran je za 
prikupljanje, zadržavanje i transport 
velike kolièine vode.  

ACO Deckline
Linijska odvodnja za garaže i 
parkirališne objekte

ACO Deckline kanali dizajnirani su posebno 
za parkirališta, izrađeni od nehrđajućeg 
èelika u izvedbi sa ili bez prirubnice, te 
od polimerbetona u tri nijanse. Pokrovne 
rešetke dostupne su u tri materijala, te 
brojnim oblicima i bojama.

ACO Monoblock
Monolitni odvodni kanali

Jedinstven monolitni sustav ACO Mono-
block razvijen je za najviše zahtjeve po 
pitanju sigurnosti, otpornosti i trajnosti 
u svim moguæim uvjetima i primjenama.

ACO separatori lakih tekuæina
Tretman otpadnih voda

ACO separatori lakih tekuæina nude 
široku paletu rješenja, u samostojećoj 
ili izvedbi za ukopavanje. Mnoštvo 
dostupnih nominalnih velièina i mate-
rijala odgovoriti æe na svaki projektni 
zahtjev.

ACO separatori lakih tekuæina

ACOMultiline
Linijska odvodnja za parkirališta

ACO KerbDrain
Rubnjaci s integriranom odvodnjom

ACO rješenja



Ureðenje okoliša

Izgled i dizajn zelenih i pješačkih zona sastavni su dijelovi suvremene arhitekture osobito važne 
za estetsku pojavu i udobnost samih korisnika. 
Kao mjesto sjecišta između arhitekture i prirode - krajobrazna arhitektura odgovara na postavlje-
ne izazove pružajući održivu zaštitu okoliša i uređenja okoliša, udobnost i sigurnost.

ACO rešetke za travne i šljunčane 
površine pružaju udobnost za korisni-
ka, provoznu površinu i u isto vrijeme 
prirodnu infiltraciju oborinske vode 
natrag u zemlju.

ACO Stormbrixx je jedinstven, 
patentirani sustav plastičnih skladišnih 
blokova za zbrinjavanje oborinske 
vode. Dizajniran za infiltraciju i retenciju 
oborinskih voda. 

ACO Wotan 
Zaštita za drveće

Korištenjem ACO sustava za zaštitu 
drveća postižu se zdrava vegetacija i mo-
deran vizualan pristup. Rešetke i zaštitne 
ograde drveæu osiguravaju oèuvanje 
njihovog životnog prostora.

ACO TopTek Paving
Pristupni poklopci

ACO pristupni poklopci pružaju brz i 
jednostavan pristup podnim revizijama, 
a korištenjem iste ispune kao i okolne 
podne obloge, poklopac se diskretno 
prilagođava svakoj površini. 

ACO Citytop
Cestovni poklopci

ACO Citytop sustav pruža brojne izvedbe 
u velièini, obliku i razredu optereæenja, a 
namjenjen je raznim mjestima primjene 
uz dugi vijek trajanja.

ACO Drain slivnik
Toèkasta odvodnja

ACO slivnici na vanjskim površinama 
pružaju odvodnju u jednoj točki. Nam-
jenjeni su pješačkom i automobilskom 
prometu te su opremljeni zaporom za 
miris i košarom za krupne nečistoće.

ACO rešetke za travu i šljunak
Sustav za stabilizaciju tla

ACO Stormbrixx 
Modularni sustav za infiltraciju

ACO rješenja



Iskustva iz 
cijelog svijeta

Naša sustavna rješenja za odvodnju 
funkcioniraju u oba smjera: štite ljude od 
vode  i obrnuto  - vodu od ljudi. ACO 
proizvodi su èesto viðeni na brojnim 
impresivnim graðevinama diljem svijeta.

Projektanti i arhitekti znaju da se mogu osloniti 
na ACO-ovu kompetenciju u situacijama gdje 
ne samo da je bitna kvaliteta dizajna, veæ 
i na ekstremnu robusnost, uèinkovitost i 
sigurnost - kao naše top prioritete.

Raffles Hotel
Istanbul Turska

Grand Hotel Kempinski
Riga Litva

Sense Hotel
Sofija Bugarska

Lone Hotel
Rovinj Hrvatska

Radisson Blu Resort
Swinoujscie Poljska

Westin Hotel
Hamburg Njemaèka




